
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/582/

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 23:05:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2021 17:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços funerários para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021.
Objeto: Contratação de serviços funerários para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/04/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.556.210 20210108 Contrato 
M.L.P. DA
SILVA
SERVIÇO -
ME 

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE 

525.000 06/05/2021 06/05/2022    

3.556.212 20210109 Contrato R DE L DOS
ANJOS 

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE 

1.736.500 06/05/2021 06/05/2022  Detalhes
  

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/582/pcontratacao-de-servicos-funerarios-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-itemp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541209?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2021 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO Baixar

26/05/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

26/05/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/05/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210108/2021 M L P D... 06/05/2021 06/05/2022 R$ 525.000,00 Visualizar

20210109/2021 R DE L ... 06/05/2021 06/05/2022 R$ 1.736.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/805360aa5545a6a3398fbc9beb555336.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27266e03a889ea276dc19de1ffbe1dbe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628ce50a72e726479b6d5c730aea6ddb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965893037f330e13e72f5ee988757764.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d7ca292e6a3de42d66c15b2d72e9b8a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57eeba73b9f693ec30eaf0517fabeb7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff79bfba23936ce080971c0e0e40967c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c280d7f15121f0717ef9f4031f2ed58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/532bce8a51187d063757252a9aba3af4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc1f222e6ab013e372d774429e184ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5c0e8e2da349ec4b79c64803ef19ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343a24d050775186baaa80650e3390bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/153
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/154

